
２０２２年１１月１日 
各 位 

アルファテック株式会社 

代表取締役社長 今倉 裕輔 
 

代表取締役の異動並びに社長交代に関するお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
当社は、２０２２年１０月６日開催の取締役会並びに１９日開催の臨時株主総会において 
下記の通り代表取締役の異動並びに社長交代について決議いたしましたのでお知らせいた 
します。 
新たな体制にて役員、従業員一同、社業発展に精励いたす所存でございますので今後とも 
変わらぬご厚情のほど宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 
 
１．異動の内容 
 

氏名 新役職名 旧役職名 
 
今倉 裕輔 
 

 
代表取締役社長 
 

 
専務取締役 
 

 
平井 利彦 
 

 
相談役 
 

 
代表取締役社長 
 

 
２．異動日 
 

２０２２年１１月１日付 
以上 


